AUDITORIA - NOTA TÉCNICA 
Fase Interna Licitação 

I - FISCALIZAÇÃO 

Processo: 93/2018 
Tomada de Preço: 07/2018 
Páginas Processo: 58 
Departamento: Obras. 
Ordenador de Despesa: Patrick Macárllester Ponciano Lima. 
Valor estimado da Licitação: R$ 76.603,27 (setenta e seis mil seiscentos e três reais e 
vinte e sete centavos) 

II - OBJETO 

Contratação de empresa especializada para execução de obras de calçamento em 
alvenaria poliédrica na Comunidade do Cunha . 

III - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 

Constituição da Republica Federativa do Brasil de 1.988 (Art.31, Art.